
Jablonec nad Nisou-Rychnov u Jablonce n.N.-Hodkovice nad Mohelkou150

14.04.2020
31.08.2020

BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368502, 481368701Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

530150

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3 5 13 15 25

SO,NE,+

125

X n X n X n X n X n + n
eh ea eh ea eh hh

1001 0 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 05:16 06:36 13:16 14:46 21:16 21:16
1001 1 2 D Jablonec n.Nisou,,Pražská 05:17 06:37 13:17 14:47 21:17 21:17
1001 1 3 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 05:19 06:39 13:19 14:49 21:19 21:19
1001 1 4 D Jablonec n.Nisou,,pod stadionem 05:20 06:40 13:20 14:50 21:20 21:20
1013 4 5 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,odb.Dobrá Voda 05:23 06:43 13:23 14:53 21:23 21:23
1013 7 6 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. 05:25 06:45 13:25 14:55 21:25 21:25
1013 K 7 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,TAXUS K K K K K K
1013 7 8 DRychnov u Jablonce n.Nisou,,nám. 05:26 06:46 13:26 14:56 21:26 21:26
1013 K 9 xRychnov u Jablonce n.Nisou,,nádr. K K K K K K
1013 K 10 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,nám. K K K K K K
1020 14 11 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 05:40 07:00 13:40 15:10 21:40 21:40

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

4 6 14 16 26

SO,NE,+

126

X n X n X n X n X n + n
eh ea eh ea eh hh

1020 0 11 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr., stan.1 06:10 07:05 A 14:10 15:10 22:10 21:40
1013 K 10 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,nám. K K K K K K
1013 K 9 xRychnov u Jablonce n.Nisou,,nádr. K K K K K K
1013 7 8 DRychnov u Jablonce n.Nisou,,nám. 06:22 07:17 14:22 15:22 22:22 21:52
1013 7 7 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,TAXUS 06:23 07:18 14:23 15:23 22:23 21:53
1013 K 6 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. K K K K K K
1013 10 5 D Rychnov u Jablonce n.Nisou,,odb.Dobrá Voda 06:25 07:20 14:25 15:25 22:25 21:55
1001 13 4 D Jablonec n.Nisou,,pod stadionem 06:28 07:23 14:28 15:28 22:28 21:58
1001 13 3 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 06:29 07:24 14:29 15:29 22:29 21:59
1001 13 2 D Jablonec n.Nisou,,Pražská 06:30 07:25 14:30 15:30 22:30 22:00
1001 14 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 06:34 B 07:29 14:34 15:34 22:34 22:04

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
ea nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020 eh nejede od 23.12. do 31.12.2019
hh nejede od 22.12. do 29.12.2019, od 10.4. do 12.4.2020,1.5.2020,8.5.2020,5.7.2020,27.9.2020
A spoj 14 vyčká v zastávce Hodkovice n.Mohelkou,aut.nádr. příjezdu spoje 15 linky 540340 nejvýše 5 minut
B na spoj 6 navazuje v zastávce Jablonec n.Nisou,aut.nádr.  spoj 8 linky 530843 do Jablonec n.Nis.,Rýnovice,prům.zóna

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (více na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.  
Výlukový jízdní řád z důvodu uzavírky MUK Rádelský mlýn. I nadále jsou v platnosti opatření proti šíření nemoci COVID-19. Bezpečnostní opatření, kterými jsou cestující povinni se řídit, naleznete na www.iidol.cz.


